Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

01-07-2024
F.09/23/153
NL:TZ:0000286412:F001
30-05-2023

mr. M. van Nooijen
mr W.T.N. Vlasveld

Jx4 B.V. 30-06-2023
1

Gegevens onderneming

Jx4 B.V. 30-06-2023

Meer en Duin 54i 1

2163HC Lisse

Activiteiten onderneming

In het handelsregister van de Kamer van Koophandel is opgenomen: 30-06-2023

SBI-code: 3323 - Installatie van elektronische en optische apparatuur 1

SBI-code: 3313 - Reparatie van elektrische en optische apparatuur

Programmeren en bouwen van machinebesturingen (PLC). Ontwikkelen van

elektronica.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2021 € 535.013,00 € -75.718,00

2020 € 284.005,00 € -141.895,00

Balanstotaal
€ 350.303,00

€ 316.389,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=01b06b50-e7fe-ed11-a879-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=32ceb987-eed3-e511-80ca-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens zijn afkomstig uit de jaarcijfers. 30-06-2023
Over 2022 en 2023 is het grootboek voorhanden. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

30-06-2023
2
1
Toelichting
Er waren twee personeelsleden in dienst bij failliet.
Boedelsaldo
30-06-2023
€ 5.361,47
1
Toelichting
Op de boedelrekening hebben de navolgende transacties plaatsgevonden:
Ontvangsten
e Koopsom activa, 1e termijn: EUR 5.000,00
e Banksaldo: EUR 361,47
e Koopsom activa, 2e termijn: EUR 3.000,00
02-10-2023
€ 21.537,54
2
Toelichting
Op de boedelrekening hebben de navolgende transacties plaatsgevonden:
Ontvangsten
Koopsom activa, 3e termijn: EUR 3.000,00
Koopsom activa, 4e termijn: EUR 3.000,00
Betalingen debiteuren: EUR 2.902,07 en EUR 5.038,30.
Kosten
Taxatie: EUR 302,50
Afdracht bank pandrecht: EUR 425,00
Bankkosten boedelrekening: EUR 5,30
Bankkosten afsluiten rekening failliet: EUR 31,50
Het in het eerste verslag vermelde banksaldo, afkomstig van Knab was
inclusief de betaling van een debiteur. Dit is in het financieel verslag
gecorrigeerd (Bedrag ad EUR 361,47 is banksaldo EUR 34,77 en
debiteurenbetaling EUR 326,70).
29-12-2023
€ 25.507,54
3
Toelichting

Op de boedelrekening hebben de navolgende transacties plaatsgevonden:
Ontvangsten

e betaling debiteur EUR 2.000,00;



e teruggave NOW EUR 1.970,00.

29-03-2024
€ 25.475,74

E 4
Toelichting
Het saldo op de boedelrekening is verminderd door in rekening gebrachte
bankkosten.

01-07-2024
€ 16.450,99

5
Toelichting

In deze verslagperiode hebben de volgende transacties plaatsgevonden:
Betaald

e afdracht debiteurenincasso aan pandhouder: EUR 10.267,07
Ontvangen

e boedelbijdrage mbt de debiteurenincasso: EUR 1.242,32



Verslagperiode

van
30-5-2023
t/m

29-6-2023

van
30-6-2023
t/m

1-10-2023

van
2-10-2023
t/m

28-12-2023

van
29-12-2023
t/m

28-3-2024

van
29-3-2024
t/m

30-6-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

45 uur 36 min

11 uur 18 min

5 uur 12 min

1 uur 54 min

2 uur 42 min

66 uur 42 min

30-06-2023

1

02-10-2023

2

29-12-2023

3

29-03-2024
E 4

01-07-2024
5



Toelichting bestede uren

Disclaimer: Hoewel de inhoud van dit verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid ervan.
Het is immers mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog
niet geopenbaard kan worden, of achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan
(ingrijpende) gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven
voor de crediteuren, zodat aan dit verslag derhalve geen rechten kunnen
worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Jx4 B.V. is opgericht op 9 maart 2020. Bestuurder en enig aandeelhouder van
failliet is Jx4 Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn opgezegd/beéindigd dan wel voortgezet door de
Holding.

1.4 Huur

Failliet huurde de bedrijfslocatie van de Holding. Holding heeft de
huurovereenkomst opgezegd per 31 mei 2023 en zal geen huurvordering
indienen in het faillissement van failliet.

30-06-2023

1

30-06-2023

1

30-06-2023

1

30-06-2023

1

30-06-2023
1



1.5 Oorzaak faillissement

De (indirect) bestuurders hebben hierover het navolgende verklaard: 30-06-2023

1

Eind 2019 werd een grote order verkregen van een partij uit Wuhan (China).
Deze opdracht werd als gevolg van Corona ingetrokken, althans van de
aanvankelijk te leveren 54 machines werd de opdracht teruggebracht tot
slechts 3 machines. Er was voor deze order al ingekocht; andere
opdrachtgevers waren 'on hold' gezet in verband met deze grote order. Gevolg
was dat er sinds begin 2020 nagenoeg geen werk was.

In verband met de lockdown was het verkrijgen van nieuwe opdrachten lastig.
Uitstaande offertes werden niet getekend en bij ondernemingen kon niet
worden langsgegaan. De beperkingen hebben lang geduurd; financiéle
verplichtingen liepen gewoon door en werden nagenoeg geen inkomsten
gegenereerd. Ook 2021 begon slecht. Gedurende het jaar werden de
vooruitzichten beter en eind 2021 begon de onderneming wat beter te
draaien. Enkele werknemers zijn toen helaas overgestapt naar een andere
werkgever en er was ook een personeelslid dat lang ziek was.

Eris in de voorliggende jaren aanspraak gemaakt op de diverse regelingen
(NOW/TVL). Later bleek dat deze gelden grotendeels terugbetaald moesten
worden, hetgeen niet lukte. De omzet was dermate gedaald dat de verplichten
tezamen met het terugbetalen van de regelingen, als ook het uitstel van de
fiscale verplichtingen, niet meer kon worden opgebracht. Dit heeft geleid tot
het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-06-2023
1

2

Toelichting

Er zijn bij de failliete vennootschap twee personeelsleden werkzaam.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 30-06-2023

1
2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

21-6-2023 2 De dienstverbanden zijn met toestemming van de rechter-
commissaris opgezegd bij brief van 1 juni 2023.

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Bespreking (indirect) bestuurders 30-06-2023
Beoordelen dienstverband 1
Contact met de rechter-commissaris

Contact met het UWV

Opzeggen dienstverbanden

Contact met werknemers

Contact met het UWV 02-10-2023
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom. Zij huurde de bedrijfslocatie.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bespreking (indirect) bestuurders
Check kadaster

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
(kantoor)inventaris € 11.500,00 € 0,00
totaal € 11.500,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Failliet beschikte over een beperkte (kantoor)inventaris. Deze was aanwezig

op de bedrijfslocatie en bestond - kort gezegd - uit:

Kantoormeubilair (tafel met stoelen, bureaus met toebehoren), diverse
computerapparatuur, lampen, kasten, keukenapparatuur, stofzuiger, diverse

machines/apparaten, trap.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft diverse vorderingen op failliet waarvoor het bodemvoorrecht

geldt. Artikel 57 lid 3 Fw is van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bespreking (indirect) bestuurders
Nader contact bestuurders
Fotograferen inventaris

Contact taxateur
Onderhandelen verkoop

Contact rechter-commissaris
Opstellen koopovereenkomst

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Restanten eerder ingekochte voorraden € 500,00
totaal € 500,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Boedelbijdrage

€0,00

De voorraad bestaat met name uit incourante artikelen die eerder waren

ingekocht voor al afgeronde opdrachten.

30-06-2023

1

30-06-2023
1

30-06-2023

1

30-06-2023
1

30-06-2023
1

30-06-2023
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bespreking (indirect) bestuurders
Fotograferen voorraad

Contact taxateur
Onderhandelen verkoop

Contact rechter-commissaris
Opstellen koopovereenkomst

Contact (indirect) bestuurders
Contact taxateur
contact adviseur (indirect) bestuurders

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
handelsnaam en 2 orders € 2.000,00
totaal € 2.000,00

Toelichting andere activa

Boedelbijdrage
€ 0,00

€0,00

Tot de verkoop behoorde ook de handelsnaam en twee nog af te ronden
opdrachten waarvoor voorraad moest worden ingekocht en werkzaamheden

(arbeid) moesten worden verricht.
De handelsnaam is verkocht voor EUR 750.
De twee orders in totaal voor EUR 1.250.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bespreking (indirect) bestuurders
Contact taxateur
Onderhandelen verkoop
Beoordelen waarde orders
Contact rechter-commissaris
Opstellen koopovereenkomst

30-06-2023

1

02-10-2023

2

30-06-2023
1

30-06-2023
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Er stonden nog facturen open van 4 €10.267,07 € 10.267,07
debiteuren.

totaal € 10.267,07 € 10.267,07

Toelichting debiteuren

Er was nog één onbetaalde factuur; deze is begin juni 2023 betaald.

Gebleken is dat er toch nog een lijst was van drie openstaande debiteuren.
De debiteuren zijn daarover aangeschreven.

Twee debiteuren hebben deze verslagperiode de openstaande vordering
voldaan.

De derde debiteur heeft (nog) niet gereageerd. Bij deze crediteur zou het over

een restantvordering gaan.
Komende verslagperiode zal hier verder achteraan gegaan worden.

In de afgelopen verslagperiode heeft de laatste debiteur voor betaling van de

factuur zorggedragen.

De debiteurenincasso is afgerond.

In deze verslagperiode heeft afdracht aan de pandhouder plaatsgevonden.
Hiervooris een boedelbijdrage van 10% excl. BTW in mindering gebracht.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bespreking (indirect) bestuurders
Beoordelen debiteuren

Contact (indirect) bestuurders
Contact accountant
Aanschrijven debiteuren

Correspondentie bank;
afdracht aan bank.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Boedelbijdr.

€1.242,32

€1.242,32

30-06-2023
1

02-10-2023
2

29-12-2023
EEE
29-03-2024
=k
01-07-2024
5
30-06-2023
mE1
02-10-2023
EEZ
01-07-2024
E5



Toelichting vordering van bank(en)

De bank heeft meerdere leningen verstrekt aan failliet. De stukken zijn
verkregen inclusief de geregistreerde pandakten. De brief waarmee de bank
haar vordering indient is - ondanks toezeggingen - nog niet ontvangen.

€ 151.452,45
Toelichting vordering van bank(en)

De bank heeft de vordering op failliet ingediend. Deze bedraagt EUR

151.877,45 + PM. Op dit bedrag is in mindering gebracht de opbrengst van de
verkochte voorraad ad EUR 500 waarop de boedelbijdrage ad EUR 75,00 (incl.
BTW) in mindering is gebracht. Per saldo is aan de bank voldaan EUR 425,00.

5.2 Leasecontracten

Er zijn geen leasecontracten op naam van failliet.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank heeft zekerheden bedongen bestaande uit pandrechten op de
inventaris, voorraad en vorderingen op derden (debiteuren).

5.4 Separatistenpositie

De bank heeft ingestemd met de verkoop van de activa door de curator. De
opbrengst van de inventaris houdt de curator onder zich ten behoeve van de
fiscus (57 lid 3 Fw).

Over de voorraad dient de curator nog af te rekenen met de bank.

De curator heeft de opbrengst van de verpande voorraad onder inhouding van

de boedelbijdrage inmiddels afgerekend met de bank.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van gebleken.

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken.

30-06-2023
1

02-10-2023
2

30-06-2023

1

30-06-2023
1

30-06-2023
1

02-10-2023
2

30-06-2023

1

30-06-2023

1

30-06-2023
1



5.8 Boedelbijdragen

€ 75,00
Toelichting

De curator dient de opbrengst van de voorraad ad EUR 500 nog af te dragen
aan de bank onder inhouding van de boedelbijdrage van EUR 75,00 (15%).

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Contact met de bank
Beoordelen zekerheden
Afwikkelen verkoop
Boedelbijdrage

Div. contact met de bank
Afwikkeling zekerheden

onderzoek bankrekeningen

Divers contact met de Rabobank

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet aan de orde.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Bespreking (indirect) bestuurders

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming (inventaris, voorraad, handelsnaam, lopende orders en één
personeelslid) is verkocht aan een derde.

30-06-2023

1

30-06-2023
1

02-10-2023
2

29-03-2024
Bk

30-06-2023
1

30-06-2023

1

30-06-2023

1

30-06-2023
1



6.5 Verantwoording

Bi gebrek aan andere gegadigden, met uitzondering van een enkele opkoper, 30-06-2023
heeft de curator de onderneming overgedragen aan een derde. Hiermee is de 1
hoogste opbrengst gegenereerd.

6.6 Opbrengst

30-06-2023

€ 14.000,00
1

Toelichting
De activa zijn voor de navolgende bedragen verkocht:

Inventaris EUR 11.500
Voorraad EUR 500
Orders EUR 1.250
Handelsnaam EUR 750

02-10-2023

€11.000,00
2

Toelichting

Met toestemming van de rechter-commissaris is met de doorstarter
afgesproken dat de koopsom in termijn kan worden voldaan. Per heden (22
augustus) is ontvangen EUR 11.000.

6.7 Boedelbijdrage
30-06-2023

€ 75,00
1

Toelichting

De curator heeft met betrekking tot de verkoop van de voorraad een
boedelbijdrage (separatistenregeling) bedongen van 15% over de opbrengst.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Bespreking (indirect) bestuurders 30-06-2023
Bespreking/contact met adviseur (indirect) bestuurders 1
Taxatie

Contact rechter-commissaris

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding werd gevoerd in Exact online. De curator heeft hiertoe 30-06-2023
blijvend toegang. De Holding staat in voor de kosten. 1

I Aan de boekhoudplicht is voldaan. 01-07-2024



7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het handelsregister bij de Kamer van Koophandel volgen de navolgende
deponeringsdata:

2021 23 december 2022
2020 20 december 2021

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het aandelenkapitaal bedraagt EUR 1,00. De curator zal gezien dit bedrag
geen onderzoek verrichten naar het al dan niet op juiste wijze volgestort zijn
van de aandelen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog geen oordeel.

7.6 Paulianeus handelen

Ja
Toelichting

Gebleken is dat enkele weken voorafgaand aan het faillissement een auto is
verkocht aan de (indirect) bestuurder waarbij de waarde voor het overgrote
deelis verrekend met een vordering. De curator heeft deze rechtshandeling
vernietigd en is in contact getreden met de (indirect) bestuurders over een
(financiéle) oplossing.

Toelichting

Deze kwestie is in overleg met de pandhouder en de bestuurders van failliet
inmiddels afgerond. De verkochte auto was verpand en vanwege de
bekendheid daarvan bij de kopers, heeft het pandrecht de auto gevolgd.
Teruglevering van de auto aan de boedel zou er daardoor toe leiden dat de
auto ten behoeve van de bank zou moeten worden verkocht. Los van een
boedelbijdrage ter dekking van de kosten gemoeid met de verkoop, zou de
boedel bij de teruglevering van de auto niet gebaat zijn. Met de pandhouderis
daarom overeengekomen dat de auto aan de bestuurders gelaten wordt,
onder behoud van het pandrecht. Een en ander is ook bekendgemaakt aan de
bestuurders en hun adviseur.

5

30-06-2023

1

30-06-2023
1

30-06-2023
1

30-06-2023
1

30-06-2023
1

02-10-2023
2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog geen oordeel.

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond. Er zijn behalve de
hierboven opgemerkte paulianeuze transactie geen onregelmatigheden
geconstateerd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bespreking en contact met (indirect) bestuurders
Contact adviseur

Contact accountant

Beoordelen stukken

Contact (indirect) bestuurders en hun adviseur

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator: PM

€ 10.652,81
Toelichting

Het UWYV heeft deze verslagperiode haar boedelvordering ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 181.260,00
Toelichting

De belastingdienst heeft een vordering ingediend van EUR 181.260,00

€ 186.516,00
Toelichting

De belastingdienst heeft nog een aanvullende vordering ingediend.

30-06-2023
EE
01-07-2024
ER
30-06-2023
EE
02-10-2023
X 2
30-06-2023
mE1
29-03-2024
Ek
30-06-2023
EE
02-10-2023
EEZ



8.3 Pref. vord. UWV

30-06-2023

Toelichtin
g 1

Het UWYV heeft haar vordering nog niet ingediend.

29-03-2024
€ 10.988,03

4
Toelichting
Het UWYV heeft deze verslagperiode haar preferente vordering ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

30-06-2023
3

1
Toelichting
3 crediteuren hebben hun vordering in het faillissement ingediend.

02-10-2023
9

2
Toelichting
Inmiddels hebben 9 crediteuren hun vordering ingediend. Ook de vordering
van de Rabobank is meegenomen.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

30-06-2023
€ 59.351,71

1

02-10-2023
€ 210.352,23

2

29-12-2023
€ 220.813,23

3
Toelichting
In de afgelopen verslagperiode is er een aanvullende vordering in het
faillissement ingediend.

01-07-2024
€ 220.695,84

5
Toelichting

Eén crediteur heeft een vermindering van de vordering doorgegeven. Deze
vermindering is doorgevoerd op de crediteurenlijst.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Dit faillissement zal worden voorgedragen voor afwikkeling. De afwikkeling
betreft een opheffing bij gebrek aan baten. Er zal geen uitkering aan

crediteuren kunnen plaatsvinden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Contact met (indirect) bestuurders
Contact met div crediteuren
Plaatsingsbrieven crediteuren
Bijwerken crediteurenlijst

Correspondentie crediteuren

Correspondentie met crediteuren.

Correspondentie UWV.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er is niet gebleken van lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Bespreking (indirect) bestuurders

30-06-2023
EE
01-07-2024
ER
02-10-2023
EEZ
29-12-2023
=
29-03-2024
Ek
01-07-2024
ER
30-06-2023
EE
30-06-2023
EE
30-06-2023
EE
30-06-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de navolgende werkzaamheden verrichten dan wel afronden:

e innen koopsom activa;

e afwikkelen pandrechten;

e afronden ingeroepen pauliana;
e beoordelen boekhouding;

e rechtmatigheidsonderzoek;

e afwikkelen faillissement.

De curator zal de navolgende werkzaamheden verrichten dan wel afronden:

afronden ingeroepen pauliana;
beoordelen boekhouding;
rechtmatigheidsonderzoek;
afwikkelen faillissement.

De curator zal de navolgende werkzaamheden verrichten dan wel afronden:

afronden ingeroepen pauliana;
beoordelen boekhouding;
rechtmatigheidsonderzoek;
afwikkelen faillissement.

I o afwikkelen faillissement

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog geen oordeel.

I Dit betreft een eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor bij 'plan van aanpak'.

I Dit betreft een eindverslag.

30-06-2023
EE
02-10-2023
[ 2
29-03-2024
E 4
01-07-2024
E 5
30-06-2023
EE
01-07-2024
E5
30-06-2023
EE
01-07-2024

5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


